به هر حال در کتاب جنرال کبیر سراج درباره شایعه کودتا مطالب دیگری نیز وجود دارد که نکات مهم آن نیالاً اقتباس میشود. او می نویسد که: «روزی با جنرال شیر محمد بهسودال سابق قوماندان قوای 4 زره دار [در زمان شاهی] در منزلش در ویرجینیا دیدار نموده و از او درباره افواها کودتای قوای 4 زره دار پرسیدم، چنین جواب داد: "پیش از سفر [مؤرخ 4 سرطان 1352 - مطابق 25 جون 1973] اعلیحضرت بطرف اروپا ستر جنرال خان محمد خان وزیر دفاع مرا به دفترش احضار نموده و پرسید که: راپور هائی رسیده است که خودت با قوای تحت امرت خیال براه انداختن کودتا را داری، درین باره چه میگوئی؟ من بجوابش گفتم که: تا من زنده ام در قوای 4 زره دار حرکت خلافی بوقوع نخواهد پیوست...